tisj mEpifcopi SuffragaiteumSedis Gipwici Norwicenfi Dicecefe an-

Shreinsbury.

Briftol.

Penreth.

Bridg-water.

NotiTigham.

Grantham.
Hull.
Huntingdon.

Cambridgt.

Pereth.

Bar-wic.

Saiiit Germans in Cornwall.

Ifle ofWight.

Pro Archiepifcopo DHbljnienft de Regi» AJfenfu.

D EX Reverendiflimo in Chrifto Patri Thoma CantuarienfiAr- Ann. D.
'•^ chiepifcopo totius Anglix Primati, ac Reverendis in Chrifto 151^.
Patribus, Nicho/a» Sarum Epifcopo, & Johanni Rojfenfi Epijhpo , An. 27.
Salutem. h. 8.

Sciatis quod Eieftioni nuper fadx, tam in Ecclefia noftra Me- ibtd. m
tropohtica Sandtx Trinitatis Dublinienfis, quam in Ecclefia Me- 7.
tropoiitica Sandi Patricii Dublinienfis

,
per Mortem , Bonae Me-

moriae, Domini Johannis Aleyn ultimi Archiepifcopi ibidem, de
Venerabili & Religiofo viro Domino Georgio Broiun Sacrae Theo-
logiae ProfeiTore, Provinciali Ordinis Fratrum Auguftinicnlium

Civitatis Londonienfis, in Archiepifcopum Loci iliius & Pafto-

rem, Regium noftrum Aflenfum adhibuimus & Favoremj
Et hoc vobis & cuihbet veftrum Tenore Prxfentium fignifica-

mus, ut quod veftrum eft in hac parte exequamini.

In cujus, &c.

Tcfte Rcgeapud Weftmonafterium , Duodecimo Die Martii\:

Per Breve de Privato Sigillo.

Pro jirchiepifcopo Dftblinienfl fignifkavit.

D EX Revcrendiflimo in Chrifto Patri Thomte CantuarienftAr- Ann. DJ
'•^ chiepijcopo totius Anglix Primati, ac Reverendis in Chrifto 1536.
Patribus, Nicholao Sarum Epifcofo, & Johanni Roffenfi Epijcopo, An. 17.
Salutem. u. 8.

Cum nuper, Vacante Scde Archicpifcopali Dublynienfi
, per Ibid.

Mortem, Bonx Memoriae, Domini Johannis Aleyn ultimi Ar-
chiepifcopi ibidem, ratione cujufdam Statuti in prxfenti Parliamen-
to noftro editi & provifi , ad humilem SuppUcationem tam Dile-
ctorum Nobis in Chrifto Prioris ^ Conventus Ecclefix Metro-
politicx Sandx Trinitatis Dublyniae, quam Decani ^ Capituli

Ecclefiae Metropoliticx Sancti Patricii Dublyniae praedidae, eiP-

dem, per LiterasnoftrasPatentes, Licentiam Conceflerimus alium
fibi Eligendi in Archiepifcopum Loci prxdifti & Paftorem

,

Cujus praetextu Diledlum Nobis in Chrifto Georgium Brovme
Sacrae Tneologiae Profeflorem fibi eligerint in Archiepifcopum &
Paftorem , ficut per Literas fuas Patentes communibus Sigillis fuis

figillatas & Nobis inde direftas plenius apparet,

Ac Nos (Eledtionem illam Acceptantes eidem Eledioni Re-
gium noftrum Aflenfum adhibuerimus & Favorero , & hoc vobis
per eafdem Literas noftras Patentesfignificaverimus, ac etiam Tc-
nore Prajfentium fignificamus;